

Raszków, dnia 17 listopada 2021 r.

ZP.271.11.2021.1

Wykonawcy
ubiegający się o zamówienie publiczne

WYJASNIENIA TREŚCI SWZ

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na:

„Odbiór i transport odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości zamieszkałych położonych na terenie GiM Raszków”

Zamawiający Gmina i Miasto Raszków, działając na podstawie art. 135 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz.U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.) informuje, iż otrzymał od Wykonawcy zapytania dotyczące treści Specyfikacji Warunków Zamówienia.

Zamawiający cytuje pytania i udziela odpowiedzi na złożone zapytania:

Pytanie nr 1: Zamawiający w SOPZ zobowiązuje Wykonawcę do dostarczenia odebranych odpadów segregowanych z papieru i tektury, szkła oraz bioodpadów zielonych do Stacji Przeładunkowej w niepogorszonym stanie, oczyszczone z worków. Ww. odpady będą gromadzone przez mieszkańców w workach w zależności od frakcji i okresu świadczenia usługi, przez okres miesiąca, dwóch tygodni lub tygodnia. Rozrywanie worków i wysypywanie odpadów w trakcie załadunku lub wyładunku przez pracowników, znacząco wydłuży czas realizacji usługi i tym samym spowoduje wzrost koszt przyjmowanych do kalkulacji. Czynności te stanowią również zagrożenie dla zdrowia pracowników (ryzyko uszkodzenia ciała przez szkło i elementy metalowe, ryzyko wycieku z bioodpadów). W związku z powyższym wnosimy o wykreślenie zapisów dotyczących usuwania worków bądź wprowadzenia pojemników do zbierania ww. odpadów.

Odpowiedź nr 1: Zamawiający pozostawia zapisy SOPZ w przedmiotowym zakresie bez zmian.

Pytanie nr 2: Czy pojemniki o pojemności 80 l na bioodpady kuchenne, które zapewnia Zamawiający będą spełniały normę PN-EN 840-1?

Odpowiedź nr 2: Tak, pojemniki o pojemności 80 l spełniają normę PN-EN 840-1

BURMISTRZ
Gminy i Miasta Raszków

mgr Jacek Barączak